云南港新矿业有限公司硫化锌精矿
            二零一九年2-3季度 销售招标函

1、项目概况 硫化锌精矿2-3季度供应量为600金属吨以上。
2、供货数量：每月供应100-120金属吨以上。
3、质量指标：锌品位43-45%左右，水份 12%左右。
4、交货地点：德宏州芒市大矿山（距离市区12.5公里）。
5、交货方式：买方到卖方选厂自提，卖方负责装车。
6、付款方式：发货前 15 天内付全额预付款。
7、基准价：锌按上海有色网 1#锌锭均价
8、基准价周期：点价或均价。
9、票务：含 13%增值税专用发票。
10、投标人资格要求
10.1、信誉要求：投标人有良好的声誉，在最近 3 年内不曾在任何合 同中违约被驱逐或因任何原因而使任何合同被解除等现象发生；
10.2、具有良好的商业信誉和相关业绩；
10.3、具有履行合同能力，近 3 年内无不良经营行为；
10.4、遵守国家法律、法规，具有良好的信誉和商业道德，没有行贿受贿、偷税漏税及欺诈行为，没有发生重大经济纠纷和走私犯罪记录。
11、本项目将根据各家报价及相关情况进行综合评定，然后定标。
12、投标截止时间: 2019 年 4月 16日前。
13、开标日期：2019年4月20日前。
14、报价方式 函件密封报价，请有意参与者将项目报价使用邮寄方式快递到以下地址，并在标识“硫化锌精矿半年度报价”字样。
15、联系方式 招标单位:云南港新矿业有限公司 地址：云南省昆明市北京路延长线金江小区瑞园 1 栋 1 单元 102 室
联系人：简兴海 手机：15969226011
张明梅 手机：17778517336
公司电话：0871-63163172
传真号码：0871-63163172
公司网址：http://www.chinapolymetallic.com
电子邮箱：jianxinghai@chinapolymetallic.com；
zhangmingmei@chinapolymetallic.com；

特此公告

云南港新矿业有限公司
2019年4月9日